様式第１号（第５条関係）
自治区長氏名等報告書
令和　　年　　月　　日
下妻市長　様
	代表区名

	令和　　年度
（現）代表区長名

1． 代表区長の交代　（※　継続の場合でも記載をお願いします。）
	区分
	代表区長名
	住所
	電話番号

	生年月日

	継続・交代
	(ふりがな)
	下妻市
	携帯　　　　　　－　　　　　　－

	昭・平　　　年　　　月　　　日
	固定 　０２９６ －　　　　　　－

2． 下記のとおり、担当自治区の区長を報告いたします。（※貴代表区の区長全員の記載をお願いします。）
	自治区名
	区分
	自治区長名
	住所
	電話番号

	生年月日

	継続・交代
	(ふりがな)
	下妻市
	携帯　　　　　－　　　　　－

	昭・平　　　年　　　月　　　日
	固定 ０２９６ －　　　　　－

	[bookmark: _GoBack]
	継続・交代
	(ふりがな)
	下妻市
	携帯　　　　　－　　　　　－

	昭・平　　　年　　　月　　　日
	固定 ０２９６ －　　　　　－

	継続・交代
	(ふりがな)
	下妻市
	携帯　　　　　－　　　　　－

	昭・平　　　年　　　月　　　日
	固定 ０２９６ －　　　　　－

	継続・交代
	(ふりがな)
	下妻市
	携帯　　　　　－　　　　　－

	昭・平　　　年　　　月　　　日
	固定 ０２９６ －　　　　　－

	継続・交代
	(ふりがな)
	下妻市
	携帯　　　　　－　　　　　－

	昭・平　　　年　　　月　　　日
	固定 ０２９６ －　　　　　－

	継続・交代
	(ふりがな)
	下妻市
	携帯　　　　　－　　　　　－

	昭・平　　　年　　　月　　　日
	固定 ０２９６ －　　　　　－

	継続・交代
	(ふりがな)
	下妻市
	携帯　　　　　－　　　　　－

	昭・平　　　年　　　月　　　日
	固定 ０２９６ －　　　　　－

	継続・交代
	(ふりがな)
	下妻市
	携帯　　　　　－　　　　　－

	昭・平　　　年　　　月　　　日
	固定 ０２９６ －　　　　　－

	継続・交代
	(ふりがな)
	下妻市
	携帯　　　　　－　　　　　－

	昭・平　　　年　　　月　　　日
	固定 ０２９６ －　　　　　－

	継続・交代
	(ふりがな)
	下妻市
	携帯　　　　　－　　　　　－

	昭・平　　　年　　　月　　　日
	固定 ０２９６ －　　　　　－

	継続・交代
	(ふりがな)
	下妻市
	携帯　　　　　－　　　　　－

	昭・平　　　年　　　月　　　日
	固定 ０２９６ －　　　　　－

※連絡先等に変更がないか確認するため、継続・交代に関わらず全ての区長について記載をお願いします。